
Onderwerp:  Opstellen beleid en beheerplan spelen en bewegen

Datum: 12 november 2020

Het amendement wordt ingediend door:

Dorpspartij, raadslid Van Oort
CDA, raadslid Janszen
Lokale Realisten/D’66, raadslid Bankers
Sociaal Gemert-Bakel, raadslid Hoevenaars

Aan de voorzitter van de gemeenteraad, 

Verzoek om het volgende amendement voor behandeling aan de raad voor te leggen:

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel;

In vergadering bijeen op 12 november 2020

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2020, inzake  
begroting 2021, agendapunt nr. 11;

Overwegende dat:

- Er op d.d. 9 juli 2015 een initiatiefvoorstel speeltoestellen door alle fracties is 
ingediend en aangenomen door de gemeenteraad;

- Er geen capaciteit (formatief) aanwezig is voor het opstellen van een nieuw beleid 
en beheerplan spelen en bewegen;

- Wij een nieuw beleid speeltoestellen willen opstellen;

Besluit:

Het door burgemeester en wethouders hiervoor aangehaalde voorgestelde besluit als 
volgt te wijzigen:

1. Incidenteel € 20.000 in de begroting 2021 op te nemen voor het opstellen van een 
nieuw beleid en beheerplan spelen en bewegen;

2. Kosten te dekken uit het positief saldo van de begroting 2021.

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement,



Fractie Dorpspartij

Fractie CDA

Fractie Lokale Realisten/D’66

Fractie Sociaal Gemert-Bakel

Besluit van de raad:

O: het amendement is door de raad overgenomen.

O: het amendement is door de raad niet overgenomen

O: het amendement is gewijzigd overgenomen

Uitkomst Aangenomen
Voor Algemene stemmen
Tegen
Stemverklaring


